[image: черн]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 февраля 2024 г. № 8
Жилищные вопросы

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, протокола жилищной комиссии от 07.02. 2024 г. № 1
Администрация Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
      1.В связи с решением Монастырщинского районного суда Смоленской области дело № 2-114-2023 67RS0017-01-2023-000143-19 от 31 мая 2023 года ,вступившее в законную силу 07.07.2023 года. Уполномоченному органу переоформить договор социального найма от 14.05.2012г. на жилое помещение по адресу: Смоленская область, Хиславичский район, д. Корзово, ул. Молодежная, д. 11, кв. 18 на Петрунину Александру Александровну 03.02.2005г.р. Заключить с Петруниной Александрой Александровной договор социального найма на занимаемое жилое помещение.
Состав семьи: 2 человека (Петрунина Александра Александровна 03.02.2005 г.р., брат Петрунин Алексей Александрович 22.02.2007г.р.).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу муниципального образования Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Е.Н. Антоненкова.

Глава муниципального образования
Корзовского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области                                Е.Н. Антоненков

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg